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Klassenliste Jahrgang 1964

Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Privat Natel E-Mail Geburtsdatum

Alpiger Irene 84A Hall Street NZ Cambridge / Waikato irene@pacificpine.co.nz
Anderegg-Böni Doris Schwägalpstrasse 62 9107 Urnäsch 071 364 12 48 077 423 33 77 anderegg_tal@bluewin.ch 01.01.1965
Bachmann-Wey Monica Mennweg 1453 8873 Amden 055 611 14 63 079 413 19 12 monica.bachmann@gmx.ch 28.08.1964
Binna Martin Wellhuserweg 29C 8500 Frauenfeld 079 850 03 10 martinbinna@gmx.ch 02.06.1963
Bollhalder-Thoma Franziska Obergasse 8 9450 Altstätten 079 651 08 95 15.05.1964
Böni Bruno Rindlis 623 8873 Amden 079 280 81 40 04.03.1964
Böni-Roth Peter Messmerhölzi 18 8887 Mels 081 723 69 17 079 515 74 01 p.boeni@bluewin.ch 24.01.1964
Gmür-Luchsinger Beat Holzli 364 8873 Amden 055 611 11 55 079 666 58 48 beatgmuer@bluewin.ch 03.01.1964
Gmür-Kaufmann Kaspar Gschwend 101 8873 Amden 055 611 18 65 079 427 46 27 bettina.gmuer@bluewin.ch 07.02.1964
Gmür Margrit Zilstrasse 24 9050 Appenzell 071 780 06 94 079 676 33 86 margrith.gmuer@gmx.ch 30.03.1964
Gmür-Boos Silvia Escherstrasse 14 8718 Schänis 055 615 28 32 079 810 19 74 silviagmuer@bluewin.ch 03.01.1964
Gmür-Thoma Vreni Unterhaldenstr. 55 8717 Benken 079 562 19 72 vreni.gmuer@bluewin.ch 23.03.1964
Hager Ursula Leisibüelstrasse 170 8708 Männedorf 079 714 44 31 ursula.hager@gmx.ch 03.04.1964
Kaufmann-Stadler Jolanda Holzmühleweg 1A 3303 Jegenstorf BE 031 859 17 94 079 508 76 35 jolikauf@hotmail.com 10.03.1964
Lenz Heinz Militärstrasse 16 3014 Bern 031 301 21 03 079 619 55 21 heinz.lenz@sunrise.ch 05.01.1964
Oberholzer-Gmür Erna Bürgstrasse 8 8638 Goldingen 055 284 28 00 079 601 76 07 erna.oberholzer.gmuer@gmail.com 06.02.1964
Peyer-Thoma Irene Flüelistrasse 39b 6064 Kerns/OW 041 660 82 57 079 386 34 64 irenepeyer@hotmail.com 04.04.1964
Thoma-Rüdisüli Andreas Eggli 1913 8873 Amden 055 611 22 16 079 280 79 68 helena.thoma@bluewin.ch 21.05.1963
Thoma-Kaufmann Edgar Grabackerstrasse 18 8722 Kaltbrunn 055 283 15 54 079 810 52 74 edkar@bluewin.ch 26.04.1964
Thoma Marcello Aeschenstrasse 31 8873 Amden 079 336 52 70 asso64@bluewin.ch 05.08.1964
Ulmann-Gmür Margrit Bachstrasse 7 9243 Jonschwil 071 923 13 06 071 923 13 06 m.t.ulmann@gmail.com 09.12.1964
Widmer Laura Bachwiese 2 9532 Rickenbach 077 444 77 86 laura.widmer@outlook.com 10.05.1964


